
TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 
 
 

 

 

18. 9. 2018 

 
DIGI TV vyzývá AMC ke spolupráci za transparentních podmínek 
 

 

V pondělí 3. září ukončila DIGI TV svým zákazníkům distribuci televizních kanálů společnosti AMC 

Networks. Důvodem změny bylo zohlednění preferencí zákazníků, kvality a sledovanosti TV kanálů i 

absence dohody se společností AMC ohledně podmínek vysílání jejích TV kanálů. Společnost AMC se 

s touto skutečností nesmířila a mimo jiné zveřejňuje výzvy, které adresuje přímo zákazníkům DIGI TV. Na 

tuto skutečnost DIGI TV zareagovala a zasílá AMC otevřený dopis, ve kterém nabízí spolupráci za 

transparentních a pro společnost AMC výhodných podmínek. 

 

„Vyzýváme Vás ke spolupráci, ze které budou mít užitek především diváci, kteří mají o sledování stanic AMC 

zájem. Jsme připraveni ze všech námi dříve vysílaných programů AMC vytvořit AMC balíček a nabídnout jej 

našim zákazníkům za cenu, kterou si určí samo AMC. Celý výnos z prodeje AMC balíčku, po odečtení DPH a 

našich nákladů na zajištění vysílání, připadne AMC,“ píše mimo jiné DIGI TV v otevřeném dopise adresovaném 

AMC Networks. 

 

Balíček AMC je DIGI TV připravena svým zákazníkům, kteří o takový produkt projeví zájem, poskytovat za 

obvyklých podmínek. V případě, že AMC poskytne své programy zdarma, dostanou je diváci DIGI TV, kteří o 

produkt projeví zájem, rovněž zdarma. Nyní DIGI TV vyčkává, jak se společnost AMC Networks k veřejné nabídce 

do konce září postaví. 

 

O DIGI CZ 

Televizní a mobilní operátor DIGI CZ nabízí divákům v ČR služby satelitní televize a televize přes internet pod 

obchodní značkou DIGI TV. V jejich programové nabídce jsou kromě řady filmových, seriálových, zábavných i 

dokumentárních kanálů také exkluzivní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 

4 HD. Ty obsahují například fotbalovou anglickou Premier League, německou Bundesligu, italskou Sérii A, 

španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle nezávislého hodnocení Cnews.cz 

nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI CZ je také poskytovatelem pevného internetového připojení 

DIGI internet a pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. Společnost na českém trhu působí 

od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina LAMA ENERGY GROUP, která rozvíjí a 

rozšiřuje nabídku jejích služeb. DIGI CZ je čistě českou společností a všechny daně, včetně daně z příjmu, jsou 

odváděny v ČR. 

 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Andrej Čírtek, tiskový mluvčí LAMA ENERGY GROUP (cirtek@lamagroup.cz) 

mailto:cirtek@lamagroup.cz

